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NASZĄ OFERTĘ!
SPRAWDŹ

Generali, z myślą o firmie
Salony kosmetyczne i fryzjerskie

Jaką ochronę wybrać?

Do pakietu wybierz:

• wysokie sumy gwarancyjne – aby skutecznie 

zabezpieczyć szkody osobowe w ubezpieczeniu 

OC;

• OC za produkt (kl. OC1) – dla salonów fryzjerskich 

i kosmetycznych, które sprzedają produkty 

kosmetyczne;

• klauzulę przeniesienia chorób zakaźnych 

i zakażeń (kl. OC10) – na wypadek zwrotu kosztów 

leczenia i konieczności wypłaty zadośćuczynienia 

za doznaną krzywdę.

Zdarzenia losowe – jak zalanie czy pożar – mogą skutecznie 

uniemożliwić funkcjonowanie Twojego biznesu. Dodatkowo, 

prowadzenie gabinetu kosmetycznego lub salonu fryzjerskiego 

to duża odpowiedzialność. 

Wykonywanie zabiegów kosmetycznych wiąże się 

z ryzykiem np. poparzenia, uszkodzenia płytki paznokciowej, 

skaleczenia, wprowadzenia zakażenia grzybicą, gronkowcem 

lub WZW typu B. Szkody powstałe na skutek niedbałego 

lub wadliwego wykonania usługi, często wiążą się z Twoją 

odpowiedzialnością finansową wobec klienta.

Już w ramach standardowego ubezpieczenia OC, 

bez konieczności zakupu dodatkowych ryzyk, możemy 

odpowiadać za skutki niewłaściwego wykonania 

zabiegów kosmetycznych, m.in. makijażu permanentnego, 

mikrodermabrazji (kwasów) oraz zabiegów laserowych.

W ramach pakietu „Generali, z myślą o firmie” ubezpieczamy 

wszystkie zabiegi kosmetyczne niewymagające 

konsultacji lekarskich, wykonywane przez kosmetyczkę 

lub kosmetologa, którzy posiadają uprawnienia 

do przeprowadzenia danych zabiegów. W związku z tym 

nie odpowiadamy m.in. za podanie leku (np. botoks), za nici 

liftingujące, za zabiegi z użyciem krwi, osocza i innych 

substancji krwiopochodnych.

Co wyróżnia naszą ofertę?

W ramach pakietu „Generali, z myślą o firmie” możesz 

ubezpieczyć prywatne dochody (kl. M7) – na wypadek straty 

finansowej poniesionej w wyniku przerwy w prowadzeniu 

działalności, związanej np. z zalaniem salonu.

W ubezpieczeniu mienia od zdarzeń losowych: 

• możesz zyskać ochronę na wypadek pękania rur, przepięć, 

katastrofy budowlanej.


